Tiền xăng xe: 20 lít/100km x 300 km x 22.000đ/lít 1.320.000 đ

5 Phụ cấp công tác phí: 200.000 đ/người/ngày x 09 người x 03 
ngày 5.400.000 đ

6 Phụ cấp lưu trú (phòng nghỉ)3: 300.000 đ/đêm/ngày x 04 
người x 02 đêm 2.400.000 đ

Tổng cộng (cộng 1+2+3+4+5+6) 30.570.000 đ

Bằng chữ: Ba mươi triệu năm trăm bảy mươi ngàn đồng.

* Kinh phí đi, lại, ăn, ở của cán bộ, viên chức do đơn vị cử đi tham dự lớp 
tập huấn chi, trả theo quy định hiện hành.

** Để buổi tập huấn đạt hiệu quả cao, đề nghị quý cơ quan đơn vị cử đúng 
thành phần cán bộ, viên chức tham dự. Kế hoạch này thay cho giấy mời.